UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Kon Tum, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v rà soát, đề xuất nhiệm vụ phục vụ

xây dựng Kế hoạch chuyển đổi số tỉnh

Kon Tum năm 2024.

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum.

Sở Xây dựng có nhận văn bản số 1505/STTTT-BCVT&CNTT ngày

11/8/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc rà soát, đề xuất nhiệm vụ

phục vụ xây dựng Kế hoạch chuyển đổi số tỉnh Kon Tum năm 2024;

Sau khi rà soát chức năng, nhiệm vụ được giao tại Kế hoạch số 4465/KH-

UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Kế hoạch chuyển

đổi số tỉnh Kon Tum năm 2023, Sở Xây dựng không được giao chủ trì thực hiện

các nhiệm vụ, chương trình, đề án, dự án. Do vậy, Sở Xây dựng không có đề xuất

nhiệm vụ trọng tâm, chương trình, đề án, dự án triển khai trong năm 2024.

Sở Xây dựng báo Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

		2023-08-18T14:08:44+0700
	Nguyễn Quang Hải

		2023-08-18T15:42:31+0700

		2023-08-18T15:42:32+0700

		2023-08-18T15:42:33+0700